

Objednávka č. 70

Objednávateľ: Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13 Žilina Jána Vojtaššáka 13 01008 Žilina IČO: 55634737 DIČ : 2122071435 Účet: 000000 - 0070006891 / 8180 IBAN: SK39 818 0 00 00 0 070 0068 SWIFT SPSRSKBA Telefón: 0911932373 Fax: E-mail: szsriaditelka@gmail.com	Variabilný symbol : 0702024																																																																																																																					
Dátum vyhotovenia: 06.06.2024	Dodávateľ: IKEA Bratislava s.r.o. Ivanská cesta 18 82104 Bratislava IČO: 35849436 IČ DPH: SK2020248538																																																																																																																					
Dodacie a platobné podmienky: Platba: Bankovým prevodom																																																																																																																						
Objednávame u Vás:																																																																																																																						
<table border="1"><thead><tr><th>Č.</th><th>Názov tovaru alebo služby</th><th>Množstvo</th><th>MJ</th><th>Jed.cena bez DPH</th><th>% DPH</th><th>Obnos DPH</th><th>Spolu bez DPH</th><th>Spolu s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>ROSENMANDEL - 1p 135x300 žltá-béžová</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>29,990000</td><td></td><td></td><td>179,94</td><td>179,94</td></tr><tr><td>2</td><td>TENHUKT schod 43x40x50 bambus</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>22,990000</td><td></td><td></td><td>45,98</td><td>45,98</td></tr><tr><td>3</td><td>KUGGIS škatula 26x35x15 biela</td><td>7,000</td><td>ks</td><td>6,490000</td><td></td><td></td><td>45,43</td><td>45,43</td></tr><tr><td>4</td><td>KUGGIS škatula 37x54x21 biela</td><td>3,000</td><td>ks</td><td>14,990000</td><td></td><td></td><td>44,97</td><td>44,97</td></tr><tr><td>5</td><td>SAMLA N vrchnák na 55/130l priehľadná</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>6,000000</td><td></td><td></td><td>36,00</td><td>36,00</td></tr><tr><td>6</td><td>KUGGIS vrchnák 26x35 biela</td><td>7,000</td><td>ks</td><td>3,500000</td><td></td><td></td><td>24,50</td><td>24,50</td></tr><tr><td>7</td><td>SAMLA škatla 39x28x14 cm/11l priehľadná</td><td>64,000</td><td>ks</td><td>2,490000</td><td></td><td></td><td>159,36</td><td>159,36</td></tr><tr><td>8</td><td>SAMLA N vrchnák 11/22l priehľadná</td><td>64,000</td><td>ks</td><td>1,007800</td><td></td><td></td><td>64,50</td><td>64,50</td></tr><tr><td>9</td><td>VIDGA N klzák/háčik biela (24ks)</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>2,990000</td><td></td><td></td><td>17,94</td><td>17,94</td></tr><tr><td>10</td><td>KUGGIS vrchnak37x54 biela</td><td>3,000</td><td>ks</td><td>5,000000</td><td></td><td></td><td>15,00</td><td>15,00</td></tr><tr><td>11</td><td>SAMLA škatula 78x56x43 cm/130l priehľadná</td><td>8,000</td><td>ks</td><td>18,990000</td><td></td><td></td><td>151,92</td><td>151,92</td></tr><tr><td>12</td><td>Dopravné náklady</td><td>1,000</td><td>x</td><td>69,900000</td><td></td><td></td><td>69,90</td><td>69,90</td></tr></tbody></table>	Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1	ROSENMANDEL - 1p 135x300 žltá-béžová	6,000	ks	29,990000			179,94	179,94	2	TENHUKT schod 43x40x50 bambus	2,000	ks	22,990000			45,98	45,98	3	KUGGIS škatula 26x35x15 biela	7,000	ks	6,490000			45,43	45,43	4	KUGGIS škatula 37x54x21 biela	3,000	ks	14,990000			44,97	44,97	5	SAMLA N vrchnák na 55/130l priehľadná	6,000	ks	6,000000			36,00	36,00	6	KUGGIS vrchnák 26x35 biela	7,000	ks	3,500000			24,50	24,50	7	SAMLA škatla 39x28x14 cm/11l priehľadná	64,000	ks	2,490000			159,36	159,36	8	SAMLA N vrchnák 11/22l priehľadná	64,000	ks	1,007800			64,50	64,50	9	VIDGA N klzák/háčik biela (24ks)	6,000	ks	2,990000			17,94	17,94	10	KUGGIS vrchnak37x54 biela	3,000	ks	5,000000			15,00	15,00	11	SAMLA škatula 78x56x43 cm/130l priehľadná	8,000	ks	18,990000			151,92	151,92	12	Dopravné náklady	1,000	x	69,900000			69,90	69,90	
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH																																																																																																														
1	ROSENMANDEL - 1p 135x300 žltá-béžová	6,000	ks	29,990000			179,94	179,94																																																																																																														
2	TENHUKT schod 43x40x50 bambus	2,000	ks	22,990000			45,98	45,98																																																																																																														
3	KUGGIS škatula 26x35x15 biela	7,000	ks	6,490000			45,43	45,43																																																																																																														
4	KUGGIS škatula 37x54x21 biela	3,000	ks	14,990000			44,97	44,97																																																																																																														
5	SAMLA N vrchnák na 55/130l priehľadná	6,000	ks	6,000000			36,00	36,00																																																																																																														
6	KUGGIS vrchnák 26x35 biela	7,000	ks	3,500000			24,50	24,50																																																																																																														
7	SAMLA škatla 39x28x14 cm/11l priehľadná	64,000	ks	2,490000			159,36	159,36																																																																																																														
8	SAMLA N vrchnák 11/22l priehľadná	64,000	ks	1,007800			64,50	64,50																																																																																																														
9	VIDGA N klzák/háčik biela (24ks)	6,000	ks	2,990000			17,94	17,94																																																																																																														
10	KUGGIS vrchnak37x54 biela	3,000	ks	5,000000			15,00	15,00																																																																																																														
11	SAMLA škatula 78x56x43 cm/130l priehľadná	8,000	ks	18,990000			151,92	151,92																																																																																																														
12	Dopravné náklady	1,000	x	69,900000			69,90	69,90																																																																																																														
Obnos slovom : osemstopäťdesiatpäť € 44	<table border="1"><tr><td>Celková suma:</td><td>855,44 €</td></tr></table>	Celková suma:	855,44 €																																																																																																																			
Celková suma:	855,44 €																																																																																																																					
Objednávku vyhotovil: Bc. Vajdová Blanka 0911932373	Podpis a pečiatka																																																																																																																					